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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16416201A

2. Data e Regjistrimit 16/02/2021
3. Emri i Subjektit DIOR - BRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/202128/12/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, Rruga Adem 
Abazi, Banese private nr.22, Vlore 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregtise: Import- Eksport i artikujve te 

ndryshem industriale dhe ushqimore. Tregtimi me shumice 
dhe pakice i artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, 
materialeve te ndertimit, pajisjeve hidrosanitare, elekrtike 
dhe elektroshtepiake, automjeteve, pjeseve te kembimit per 
automjete, paisje zyrash, import - eksport i tyre. Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve: Agjenci sherbimesh, servis 
automjetesh, hapje e bar-restoranteve e picerive. Aktivitet ne 
fushen e transportit: kryesisht transport publik i udhetareve, 
perfshire transport per vete dhe per llogari te te treteve, 
transport nacional dhe internacional mallrash dhe 
pasagjeresh, shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me 
shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj.
Akil Maliqaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2021                Deri: 12/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AkilMaliqaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HamdiRrapaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIOR - BRE
E-Mail: rudimyrto@yahoo.it  
Telefon: 0692112248  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659488-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665904-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 30/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4584ED-8AFF-43C8-863E-32813186EF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C9F11B-2245-49F4-880B-B1217D925B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0C3BDF-53EC-4640-86CC-FDA6C38F7BAE
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